Huegpounvia: 27.10.2020

YmroBéoeic Xp. Mapmorra, E.A.

Ap. Y1r00

Ap. Y1ro6.

Ap. Y1ro6.

Ap. YTTO6.

Ap. YTTO6.

Ap. YTTO6.

Ap. YTTO6.

Ap. YTT06.

Ap. YTTO6.

Ap. Y1ro6.

12454/20

12455/20

12456/20

12457/20

12459/20

12460/20

12461/20

12462/20

12453/20

12458/20

13.01.21

13.01.21

13.01.21

13.01.21

13.01.21

13.01.21

13.01.21

13.01.21

Emidoon yia katny.

8:30 ..

Emidoon yia katny.

8:30 ..

Emidoon yia katny.

8:30 ..

Emridoon yia Katny.

8:30 ..

Emridoon yia Katny.

8:30 ..

Emridoon yia Katny.

8:30 ..

Emridoon yia Katny.

8:30 ..

Emridoon yia Katny.

8:30 ..

OTIG

OTIG

OTIG

oTIG

oTIG

oTIG

oTIG

oTIG

EmIBARONKe €200 1TOIVH) TTPOCTIiMOU

EmBARONke €200 TTOIVH TTPOCTIMOU



Ap. Yro0. 21013/19

Ap. Y1r00. 15764/18

Ap. Y1ro0. 1697/18

Ap. Y1ro0. 24992/16

Ap. Y1T00. 2689/20

13.05.21

12.05.21

11.05.21

12.11.20

13.01.21

OpileTal yia Akpdaon oTIg
10:30T1T. .

E/X TOU KOTNYOPOUMEVOU VvV
TTOPOMEIVEI AVEKTEAEOCTO.

M1 — 4 va KAnTeuBoUv.

OpileTal yia AKkpoéaon OTIG
10:301T. .

E/Z TOU KOTNYOPOUHEVOU VO
TTOPAMEIVEI AVEKTEAEOTO.

M1-5 va kKAnTeubouv.

OpileTal yia Akpdaon oTIg
10:301T. .

E/Z Twv Katnyopoupévwy 1 Kai
2 VO TTOPOEIVOUV OVEKTEAEOTA.
M4,8,9 ka1 10 va KAnTeuBouv.

OpileTal yia Akpdaon oTIg
09:001r.4. EKdideTanl E/X
TOU KATNYOopoUuEvou 1

TO OTTOio Va

TTOPAMEIVEI AVEKTEAEOTO.

OpileTal yia aTAVTNON OTIG
08.301r.u. EkOidetan E/X TOU
KaTtnyopoupevou. OpileTal yia
‘EAgyxo o116 13.01.21 0116 08:30
.M.






